

1,140,000	1,423,000	إيرادات توزيعات أرباح
9,000	19,000	دخل استثمارات أخرى
2,481,000	816,000	صافي إيرادات الاستثمارات
إيرادات (مصرف) تشغيلي آخر		
325,000	1,462,000	إيرادات النقد الأجنبي
325,000	1,462,000	إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصرفات)
المصرفات		
مصرفات الموظفين		
6,395,000	7,058,000	الرواتب والبدلات
462,000	556,000	تكاليف الموظفين الأخرى
517,000	608,000	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
185,000	145,000	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
7,559,000	8,367,000	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف عمومية وإدارية		
21,000	21,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
326,000	352,000	تكلفة التشغيل
3,205,000	3,169,000	التكلفة التشغيلية والإدارية
3,552,000	3,542,000	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر		
3,024,000	4,432,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للعملاء
443,000	114,000	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
11,000	(16,000)	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
14,000	(2,000)	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
1,011,000	57,000	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
35,000	6,000	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
4,538,000	4,591,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر